VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:    /VKS-VP
V/v báo cáo kết quả thực hiện

CV1200/VKS-CTĐ5 ngành KSND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

 - Cụm trưởng Cụm thi đua số 5 –VKSND TP Hồ Chí Minh;

 - Văn phòng VKSND tối cao

Thực hiện Công văn số 1200/VKS-CTĐ5 ngày 22/11/2025 của Cụm trưởng

Cụm thi đua số 5 ngành Kiểm sát nhân dân và Hưởng ứng Lời kêu gọi của Ủy ban

Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về phát động toàn dân ủng hộ đồng bào

miền Trung, Tây Nguyên khắc phục hậu quả mưa lũ.

Lãnh đạo VKSND tỉnh Đồng Nai đã ban hành Công văn phát động và kêu

gọi toàn thể công chức, người lao động VKSND hai cấp tỉnh Đồng Nai quyên góp

tối thiểu 01 ngày lương, để kịp thời ủng hộ các địa phương tại khu vực miền Trung

và Tây Nguyên, đặc biệt là các tỉnh trong Cụm thi đua số 5 như: Đắk Lắk, Lâm

Đồng, Khánh Hòa, chịu nhiều ảnh hưởng của mưa lũ, gây thiệt hại nặng nề về

người và tài sản.

Qua 02 ngày khẩn trương phát động, số tiền quyên góp, ủng hộ của công

chức, người lao động hai cấp VKSND tỉnh Đồng Nai, thu được là 260.000.000

đồng. VKSND tỉnh Đồng Nai báo cáo Cụm trưởng Cụm thi đua số 5 việc phân bổ,

sử dụng đối với số tiền quyên góp được như sau:

- Ủng hộ quỹ của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng

Nai số tiền: 120.000.000 đồng;

- Ủng hộ quỹ Vì người nghèo tỉnh Đồng Nai số tiền: 10.000.000 đồng;

- Ủng hộ, hỗ trợ người dân; công chức, người lao động VKSND tỉnh Khánh

Hòa số tiền: 50.000.000 đồng;

- Ủng hộ, hỗ trợ người dân; công chức, người lao động VKSND tỉnh Đắk

Lắk số tiền: 50.000.000 đồng;

- Ủng hộ, hỗ trợ người dân; công chức, người lao động VKSND tỉnh Lâm

Đồng số tiền: 30.000.000 đồng.

Trên đây là báo cáo kết quả ủng hộ, hỗ trợ phong trào toàn dân ủng hộ đồng

bào miền Trung, Tây Nguyên, khắc phục hậu quả mưa lũ của VKSND tỉnh Đồng

Nai. Kính gửi Cụm trưởng Cụm thi đua số 5 biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng VKSND tối cao;

- Thành viên Cụm thi đua số 5 ngành KSND;

- Lãnh đạo VKSND tỉnh;

- Chánh VP VKS tỉnh;

- Lưu: VT, (VP-TĐ).

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hân

		2025-11-25T16:17:35+0700

		2025-11-25T20:08:20+0700
	Nguyễn Quốc Hân

		2025-11-26T10:39:41+0700

		2025-11-26T10:39:41+0700

		2025-11-26T10:39:41+0700

		2025-11-26T10:39:41+0700